

kaastrup | andersen a/s

Vestre Ringvej 45A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 01 82 69

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Anton Kaastrup-Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	kaastrup andersen a/s Vestre Ringvej 45A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 01 82 69
	Stiftet: 15. marts 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Anton Kaastrup-Hansen, formand Harald Høi Andersen Lars Jørgensen Dorte Brønden Skovbo
Direktion	Harald Høi Andersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Advokatforbindelse	Brockstedt Kaalund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.289 t.kr. mod 49.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.505 t.kr. mod 7.818 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af et fald i nettoomsætningen, hvilket delvist kan henføres til en faldende aktivitet som følge af udbruddet af Covid-19. Endvidere ses der en stigning i personaleomkostninger, idet selskabet i 2. halvår 2019 øgede kapaciteten ved ansættelse af mere personale. Da aktiviteten faldt i foråret 2020, efter udbruddet af Covid-19, var det ikke muligt straks at tilpasse personaleomkostningerne som følge af opsigelsesvarsler.

I betragtning af ovenstående, anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.033 t.kr. mod 27.341 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 6.308 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst afhændelse af selskabets værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.652 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,6 % af de samlede aktiver på 21.033 t.kr., hvilket er et fald på 8,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, Covid-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Dog forventes der et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	48.289.037	49.898.781
1 Personaleomkostninger	-41.671.476	-39.172.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-656.059	-633.564
Resultat før finansielle poster	5.961.502	10.092.367
Finansielle indtægter	52.944	202.386
Finansielle omkostninger	-214.008	-241.898
Resultat før skat	5.800.438	10.052.855
Skat af årets resultat	-1.295.751	-2.234.840
Årets resultat	4.504.687	7.818.015
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	4.504.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.181.985
Disponeret i alt	4.504.687	7.818.015

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.444	867.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>737.444</u>	<u>867.223</u>
Deposita	266.124	265.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.124</u>	<u>265.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.568</u>	<u>1.132.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.890.130	15.627.049
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	2.131.932	780.853
Andre tilgodehavender	3.813.157	11.973
Periodeafgrænsningsposter	216.009	144.980
Tilgodehavender i alt	<u>17.051.228</u>	<u>16.564.855</u>
Værdipapirer	0	5.145.066
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.145.066</u>
Likvide beholdninger	2.978.613	4.498.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.029.841</u>	<u>26.208.081</u>
Aktiver i alt	<u>21.033.409</u>	<u>27.340.708</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
	500.000	500.000
3 Virksomhedskapital		
3 Overført resultat	10.151.816	5.647.129
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	10.651.816	16.147.129
Hensatte forpligtelser		
	38.898	58.383
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	38.898	58.383
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	2.873.651	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.873.651	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.000	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.949	261.966
Gæld til associerede virksomheder	2.366.292	297.321
Selskabsskat	1.315.061	1.958.593
Anden gæld	3.506.742	8.513.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.469.044	11.135.196
Gældsforpligtelser i alt	10.342.695	11.135.196
Passiver i alt	21.033.409	27.340.708

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.504.021	34.054.223
Pensioner	4.716.291	4.565.668
Andre omkostninger til social sikring	451.164	552.959
	<u>41.671.476</u>	<u>39.172.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>62</u>	<u>60</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. juli		2.665.244
Tilgang		306.439
Afgang		-244.680
		<u>2.727.003</u>
Kostpris 30. juni		2.727.003
Af- og nedskrivninger 1. juli		1.798.021
Årets afskrivninger		428.843
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-237.305
		<u>1.989.559</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		1.989.559
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>737.444</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	5.647.129	12.456.929
Overført jf. spaltningssbalance	0	-4.627.815
Årets overførte resultat	4.504.687	-2.181.985
	<u>10.151.816</u>	<u>5.647.129</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	10.000.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-10.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld	<u>2.873.651</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.873.651</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med den associerede virksomhed med en årlig leje på 750 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning pr. 30. juni 2028.		
